
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 21. aprill 1998. a nr 1254 

Kauplemisloa väljaandmisest 
keeldumine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linna põhimääruse 
§ 31 p 1, Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 1996. a määrusega nr 5 kinnitatud "Kauplemislubade 
rakendamise korra Tartu linnas" p.5.4. ja 6. ning arvestades osaühingult Aspin-Tartu 15. aprillil 
1998. a saadud kirjalikku selgitust ja asjaolu, et osaühing Kauplus Mõisavahe ei ole vaatamata 
välissuhete ja ettevõtluse arengu osakonna korduvatele kirjalikele nõudmistele esitanud 
kauplemisruumide, asukohaga Mõisavahe 21, kasutamisõigust tõendavat dokumenti, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Keelduda kauplemisloa väljaandmisest osaühingule "Kauplus Mõisavahe" kauplemiseks 
aadressil Mõisavahe 21 Tartu. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 


